
 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

    

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от ___16/08/2019_______ № 724/8_______ 
 

О признании утратившим силу постановление главы Истринского 

муниципального района Московской области от 07.02.2007 № 271/2  

 

В исполнение решения Совета депутатов городского округа Истра от 

10.07.2019 № 6/7 «Об утверждении новой редакции Положения о присвоении 

звания «Почетный гражданин городского округа Истра», руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

городского округа Истра Московской области,  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление главы Истринского муниципального района 

Московской области от 07.02.2007 № 271/2 «Об установлении ежемесячной 

выплаты гражданам, имеющим звания «Почетный гражданин города Истра» 

и «Почетный гражданин Истринского района» признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет - 

сайте администрации городского округа Истра. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации городского округа Истра Юркову С.Е. 
 

 

 

И.о.Главы городского округа Истра           И.Л. Прудников 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=31324A7877911455D50D8DF9492F52C070F614B920031E414B72B02F0C42D396ADF1C1A290392FFEA9395480FAKEE0I

